PRORACUNSKI KORISNIK:
RKP:

MATICNI BROJ:
DJELATNOST:

IBAN:

podnosi:

Osnovna skola Ivana Rabljanina Rab

11105
03088910
8520

HR2524020061100109073 5
Na temelju ¢l. 86. Zakona o proracunu (NN 44/2021) OS Ivana Rabljanina Rab

BILJESKE UZ IZVJESCE O I1ZVRSENJU FINANCIJSKOG

PLANA OS IVANA RABLJANINA RAB

za razdoblje od 01.sijeCnja do 30.lipnja 2023.godine

Ostvareni prihodi i primici:

Ostvarenje . ‘e .
Izvorni Tekudi plan Ostvarenje
Oznaka reth. god.
P (l)g plan (2.) 3. 4.
SVEUKUPNO 987.509,19 2.551.118,78 2.551.118,78 1.152.468,77

1008001 PRORACUN
PRIMORSKO-GORANSKA

ZUPANILJE
Glava: 3 ZUPANIJSKE

987.509,19

2.551.118,78

2.551.118,78

1.152.468,77

USTANOVE OSNOVNOG

SKOLSTVA 987.509,19 | 2.551.118,78 | 2.551.118,78 | 1.152.468,77
11105 OS IVANA

RABLJANINA, RAB 987.509,19 | 2.551.118,78 | 2.551.118,78 | 1.152.468,77

Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu od 1.152.468,77 € §to je za 164.959,58 € viSe u
odnosu na ostvarenje u istom izvjestajnom razdoblju prethodne godine.

Ostvareni rashodi i izdaci:

Ostvarenje

Izvorni Tekudi Ostvarenje
Oznaka p’et?l')9°d' plan (2.) plan (3.) (4.)
SVEUKUPNO 992.942,00 | 2.570.802,78 | 2.570.802,78 | 1.161.723,76

1008001 PRORACUN PRIMORSKO-

GORANSKA ZUPANIJE

Glava: 3 2UVPANIJSKE USTANOVE
OSNOVNOG SKOLSTVA

992.942,00

992.942,00

2.570.802,78

2.570.802,78

2.570.802,78

2.570.802,78

1.161.723,76

1.161.723,76

11105 OS IVANA RABLJANINA, RAB

992.942,00

2.570.802,78

2.570.802,78

1.161.723,76

Ukupni rashodi 1 izdaci ostvareni su u iznosu od 1.161.723,76 € Sto je za 168.781,76 € vise u
odnosu na ostvarenje u istom izvjestajnom razdoblju prethodne godine.

Biljeske sastavila:
osipa MatuSan, mag.oec.
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Ravnateljica:

Anamari Sarin, prof.
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